
令和５年９月１日   

 

 （協）尼崎工業会 青年経営研究会メンバーの皆様へ 

 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会  長  黒 田 英 登    

  

  平素は当会事業推進に対し、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、当会は今年度創立４０周年の節目を迎えることとなりました。 

  １９８３（昭和５８）年７月の発足以来、企業経営者・経営幹部の会として当会は経営に関する様々な研修会 

 を実施し経営力向上に努めると共にメンバー間や関係諸団体との交流と結束を図ってきました。 

  尼崎工業会の最も古い自主運営グループとして４０年目を迎える事ができたのは、メンバーの皆さんのご協力、 

 当会の基盤を築き、脈々と歴史を繋いで来られた諸先輩方のご尽力、そして尼崎工業会や各自主運営グループ、 

 関係者の皆様方のご支援とご協力の賜物でございます。心より感謝を申し上げます。 

  今回当会の周年を記念し、毎年恒例の自主運営グループ合同例会を記念講演会・交流会として、下記内容にて 

 開催致します。 

  記念講演会では読売テレビ放送報道局 特別解説委員 高岡達之氏を講師にお招きし、国内外の情勢や経済の 

 これからの動きについてお話を頂きます。 

  急激に変化を続ける情勢の中、１０年先３０年先の自社存続と発展の為に一つでも多くの事を学んで頂きたく 

 存じます。 

  また交流会では同じ尼崎工業会メンバーの更なる結束と関係者の皆さんとの親睦を図る為、大いに交流と懇親 

 を楽しみたいと存じます。是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

  ◆日 時  ２０２３（令和５）年１０月１９日（木）１６：００～２０：００（予定）  
 

  ◆場 所  都ホテル尼崎３階 鳳凰の間（尼崎市昭和通 2-7-1） 
 

  ◆内 容  第一部 記念講演会（１６：００～１７：３０） 

          テーマ 「ニュースの裏側から ～“キーワード”で読むこれからの政治・経済～」 

          講 師 高岡達之氏（読売テレビ放送 報道局特別解説委員） 

                 ※右記プロフィールをご参照下さい 

        第二部 交流会（１８：００～２０：００）＊立食ブッフェ形式 
 

  ◆参加費  無 料 
 

  ◆備 考  ・交流会で飲酒をされる方はお車でのご来場はお止め下さい。 

        ・第一部、第二部の間に青年経営研究会現役・ＯＢＯＧメンバーの記念写真撮影を行います。 

         講演会終了後、ご案内させて頂きますのでその場にてお待ち下さい。 

        ・終了後、打上げを予定しています。 
 

  ◆後 援  兵庫県中小企業団体中央会、兵庫県中小企業青年中央会 株式会社商工組合中央金庫 尼崎支店 
 

  ◆ご出欠について（ご注意下さい 本年度より月例会は原則参加として登録です） 
 

   ご欠席の場合（第１，２部とも、又は第１部ｏｒ第２部）は下記フォームにて 

９月２７日（水）１７時迄にご連絡下さい。 
    

  （欠席連絡フォーム）  

  https://ssl.form-mailer.jp/fms/053c2077793422  
 

  ■連絡先 

   (協)尼崎工業会（山内） ＴＥＬ０６（６４０１）１０７４  

               Ｅメール（青研専用）aia.seiken1983@gmail.com  

               青研ＨＰ https://seiken.aia-net.or.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

和衷協同 〜仲間〜 

(

欠席連絡フォーム 


